
Leśnictwa

Leśnictwo Imię i nazwisko Stanowisko Adres e-mail Numer telefonu Adres

Michał Paterek Leśniczy michal.paterek@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 49 688/ 661 194 702

Bernadeta Mikołajczak Podleśniczy 609 557 751

Radosław Pasieczny Leśniczy radoslaw.pasieczny@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *692/601 097 567

Estera Grocholska Podleśniczy 609550027, 607 555 326

Paweł Czemerys Leśniczy pawel.czemerys@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 313/ 665 222 136

Mariusz Nowak Podleśniczy 609 557 192

Krystian Woźny Podleśniczy 726 122 218

Robert Grabka Leśniczy robert.grabka@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 73 062/ 609 559 648

Patryk Wypych Podleśniczy 725 315 319

Kamil Kaczor Podleśniczy 732 931 742

Sławomir Roszak Leśniczy slawomir.roszak@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 73 061/ 609 558 992

Daniel Ostaszewski Podleśniczy 609 558 594

Zbigniew Madeja Leśniczy zbigniew.madeja@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 324/ 609 556 064

Robert Sawczyszyn Podleśniczy 609 557 754

Krzysztof Łuszczyński Leśniczy krzysztof.luszczynski@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 322/ 661 180 553

Adam Łuczyszyn Podleśniczy 609 559 410

Marek Grobelny Podleśniczy 609 559 124

Mariusz Woźny Leśniczy mariusz.wozny@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 326/ 609 557 698

Marek Szyrner Podleśniczy 603 761 909

Michał Nowak Podleśniczy 607 387 052

Sebastian Rybka Leśniczy sebastian.rybka@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 323/ 695 651 253

Piotr Woźniak Podleśniczy 724 007 449

Paweł Kucharczyk Leśniczy pawel.kucharczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 311/ 609 558 706

Paweł Chudziński Podleśniczy 609 559 145

Waldemar Kaczor Leśniczy waldemar.kaczor@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 327/ 609 559 271

Witold Harbatowski Podleśniczy 663 666 250

Piotr Piskozub Leśniczy piotr.piskozub@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 320/ 661 188 220

Wojciech Radziszewski Podleśniczy 609 556 225

Arkadiusz Grabka Podleśniczy 726 315 320

Wojciech Szyrner Leśniczy wojciech.szyrner@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 312/609 559 953

Bartosz Wołk Instruktor Techniczny 693 505 688

Daniel Tyndyk Leśniczy daniel.tyndyk@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 329/ 601 598 202

Stanisław Mikołajczak Podleśniczy 609 193 890

Mirosław Smoła Podleśniczy 609 557 526

Leszek Szyrner Leśniczy leszek.szyrner@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 45 091/ 609 557 119

Grzegorz Dębek Podleśniczy 609 557 250

Joanna Hliwa Instruktor Techniczny 725 313 320

Maciej Batora Leśniczy maciej.batora@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 45 022/ 609 557 756

Kazimierz Górecki Podleśniczy 609 557 152

Zbigniew Nahajowski Leśniczy zbigniew.nahajowski@wroclaw.lasy.gov.pl 609 559 611

Radosław Grudziąż Podleśniczy 609 558 146

Mariusz Jurczak Instruktor Techniczny 726 212 216

Arkadiusz Joksz Leśniczy arkadiusz.joksz@wroclaw.lasy.gov.pl 71 31 48 691/ 609 559 325

Piotr Kozłowski Podleśniczy 609 557 153

Maciej Olechnowicz Leśniczy maciej.olechnowicz@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 45 079/ 698 684 206

Łukasz Banasiak Podleśniczy 607 349 595

20 - SZKÓŁKA 

ŚWIĘTOSZYN
Mariusz Słabiak Leśniczy ds. szkółkarskich mariusz.slabiak@wroclaw.lasy.gov.pl 71 31 98 737/ 609 557 818 Świętoszyn Osada 2, 56-300 Milicz

16 - BUKOWICE

18 - BUKOWINKA Malerzów 23, 56-410 Dobroszyce

19 - ŁOWIECKIE 

KUBRYK
Krzyszków 1, 56-321 Bukowice

17 - ŚWIĘTOSZYN Świętoszyn Osada 2, 56-300 Milicz

Pierstnica Mała 25, 56-300 Milicz

Krzyszków 2, 56-321 Bukowice

13 - KROŚNICE ul. Leśna 2, 56-320 Krośnice

15 - KUBRYK

09 - RAKŁOWICE ul. Kościuszki 71a, 56-330 Cieszków

Gądkowice - Leśn. 1, 56-300 Milicz08 - GĄDKOWICE

Czatkowice, ul. Wierzchowicka 9, 56-

300 Milicz
01 - WALKOWO

02 - KASZOWO Milicz, ul. Trzebnicka 18

03 - LASOWICE Lasowice 4, 56-300 Milicz

05- BRZEZIE

04 - SKOROSZÓW Skoroszów 2, 56-300 Milicz

Brzezie 35, 55-100 Trzebnica

06 - ZWIERZYNIEC ul. Kościuszki 71a, 56-330 Cieszków

07 - SĘDRASZYCE Sędraszyce 17, 56-330 Cieszków

Krzyszków 3, 56-321 Bukowice

10 - GOGOŁOWICE Gogołowice 1, 56-300 Milicz

11 - WRÓBLINIEC Wróbliniec 4, 56-300 Milicz

12 - GRABOWNICA
Kuźnica Czeszycka 32, 56-320 

Krośnice

14 - DZIEWIĘTLIN
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